ลงวนัที ่27 กุมภาพันธ ์2567  (ครัง้ที ่3) 

เพื ่ออนุมัต ิแก้ไขสัญญาจ้าง โดยตัดลดวงเง ินในส่วนของงานงวดที ่ 3 ค่าธรรมเนียมขยายเขตไฟฟ้า 
แล้วเสร็จทั ้งหมด (จ่ายตามจริง) จากวงเงิน 568,330 บาท เป็นเงิน 216,240 บาท พร้อมทั ้งลดวงเงิน 
ตามสัญญาจ้าง จำนวน 780,371,542.81 บาท (เจ็ดร้อยแปดสิบล้านสามแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยสี่สิบสองบาท 
แปดสิบเอ็ดสตางค์) คงเหลือจำนวน 780,019,452.81 บาท (เจ็ดร้อยแปดสิบล้านหนึ่งหมื ่นเก้าพันสี ่ร ้อย 
ห ้าส ิบสองบาทแปดส ิบเอ ็ดสตางค ์ )  และแก ้ ไขค ่ าปร ับท ี ่ลดลงตามส ่วนของราคาจ ้ างจากจำนวนเงิน 
วันละ 1,950,928.86 บาท เป็นจำนวนเงินวันละ 1,950,048.63 บาท เพื่อให้สอดคล้องกับสัญญาจ้างที่ต้องแก้ไข